pięćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100),
b) Dla cz . nr 1, 2, 5, 6, 7 i 11 nie mniejszą niż 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych i 00/100),
c) Dla cz. nr 3 i 8 nie mniejszą niż 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych i 00/100),
d) dla cz. nr 9 nie mniejszą niż 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych i 00/100
4. zdolności technicznej lub zawodowej
1) Wykonawca musi wykazać, iż w terminie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy- w tym okresie, należycie wykonywał co najmniej dwie usługi w zakresie niniejszego postepowania,